ANTAIA BEPMOTHTOL CHA R290 w.,,
Made in Germany

CHA - Monoblock CHA-07 CHA-10 CHA-16/20
A7/W35 ovopaouskn 10x0s kW 6,8 9,8 16,7
Hxnukn niean g€ vuxtepivh Aertoupyia

(3 pétpa pakpid) dB(A) 32 34 39*
Méyiotn Beppokpaaia °C 70 70 70
Enoxiakh evepyelakh anédoon Béppavons Xpou o ,_

[ETA_S [350C /SCOP] AJ/ 194/6 191/8 215/14
Enoxiakh evepyelakh anédoon Béppavons Xpou o ;-

(ETA_S [550(: /SCOP] A]/ 148/6 141/8 154/15
TUnos yukukoU péoou / GWP -/- R290/3 R290/3 R290/3
Mépiopa wukukou / 100b. / C02 eq. kg/t 3.1/0.009 3.4/0.01 3.8/0.011
‘Opia Aertoupyias Béppavon / wu€n / eotd vepd °C -25bis+43 / +10bis+43 / -25bis+43

Katnyopia evepyelakhs andboans Bépuavaon
Xxwpou xapnins Beppokpacias A+++ A++ A+++

Beppokpacia péoou BEppavans xwpou kAdons

evepyelakns anédoons At+ A+ Attt
Aiaotdoels e€wtepikhs povddas (Mx Y x B) mm  1.266x797 x562 1.266x797 x 562 1.700x 1300 x 756
Aiaotdoels ecwtepikns povadas (Mx Y x B) mm 440 x 790 x340
Bdpos e€wtepikn povdada / ecwiepikh povada kg 152 /27 162 /27 250/ 27
HAektpikh ouvbeon e§wtepikns povadas v 400 400 400
HAektpisn avtiotaon péyiotns anédoons kw 9 9 9
Kwdikds
CHA-Monoblock
Tipn € 19.921,00 21.219,00 31,407,00

E i(e) 5:

KEYMARK N GARANTIE
Smartset Y ERT ] Germany °
by WOLF
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WIlIF

ANTAIA 6EPMOTHTOX FHA R32 MONOBLOCK

Made in Germany H
TYNOZX FHA- 5-6/ 6-7/ 8-10/ 11-14/ 14-17/ 11-14/ 14-17/
MONOBLOCK 230V 230V 230V 230V 230V 400V 400V
A7/W35 ovopaotiki 10xGs /COP KW/ - 6,2/494 | 7,65/479 | 10,61/4,70 | 14,70/4,38 | 15,53/4,28 | 14,8/4,47 | 17,00/ 4,18
A2/W55 ovopacuh 1oxds /COP KW/ - 470/2,22 | 510/2,28 | 7,28/2,23 | 10,06/2,06 | 11,34/2,11 | 10,90/2,17 | 11,96/2,19
oUppwva pe 1o EN14511
A-7/W35 Méyiom 1oxUs /COP KW/ - 490/3,03 | 549/275 | 832/301 | 11,25/2,67 | 13.76/2,65 | 11,67/2,83 | 13,73/2.72
oUpgwva pe o EN14511
ngg\!wmwm"'”“vm"m KW/ - 690/435 | 69/432 | 9,67/438 | 12,63/3,59 | 14,92/3,36 | 14,59/3,48 | 14,54/3,51
Hxnukh nieon ae peipévn
VUXtepiknh Aertoupyia (eAedBepn dB(A) 36,9 37,5 37,5 38,5 38,7 40,3 40,8
pUBpIoN, 3 pétpa pakpid)
Méyiotnh Beppokpaaia pohs and 5
¢ws 19°C /péyiotn Beppokpaoia °c/°C 65/60 65/ 60 65/60 65/60 65/ 60 65/60 65/60
pons and 0 ems -15°C
Enoxiakn evepyelakn anédoon
Bépuavans xidpou [ETA_s (35°C) %/- 181/459 | 167/426 | 196/498 | 174/443 | 178/452 | 165/419 | 173/4,40
/SCOP] uné péaes kAipatkés
ouvBhKkes
Enoxiakn evepyeiakh anédoon
Béppavans xidpou [ETA_s (55°C) %/- 127/3,24 | 129/3,30 | 133/3.41 | 126/3.22 | 131/336 | 121/3,09 | 129/3,30
/SCOP] uné péoes KAIPAUKEs
ouvBnKkes
TOros YUKTIKOG péoou / GWP -/- R32/675 | R32/675 | R32/675 | R32/675 | R32/675 | R32/675 | R32/675
2:“'”““ Wuktkod /1000. / €02 kg /t 14/095 | 14/095 | 14/095 | 175/118 | 1,75/118 | 1,75/1,18 | 1,75/1,18
Opia fiecoupyias napoxis aépa °C -25 bis +43 / +10 bis +43 / -25 bis +43
Bépuavon / yogn / {eatd vepd
Katnyopia evepyelakns anédoons
Béppavan xawpou xapnins -- A+++ A++ A+++ A++ A+++ A++ A++
Beppokpacias
Beppokpagia péoou Béppavans
XWpou kAdons evepyelakhs -- A++ A++ A++ A++ A++ A+ A++
anddoons
Aiaotdoers e§wtepikns povadas mm 1.295x718x | 1.295x718x | 1.385x865x | 1.385x865x | 1.385x865x | 1.385x865x | 1.385x865x
[MxYxB] 429 429 526 526 526 526 526
Miaotdoels e0wTepIKhs Povadas o 440 x 790 x 340
[MxYxB]
Bdpos eGwtepinis povddas / kg 79/25 79/25 98/25 122/26 122/26 137/26 137/26
€0WTEPIKNS povadas
HAewtpiki oGvBeon e€wtepikis v 230 230 230 230 230 400 400
Hovddas
Hﬁi:ZKIpIKn avtigtaon péyiotns KW 6
anédoons
FHA Monoblock KwbIK6s 9148031 9148032 9148033 9148034 9148035 9148036 9148038
ME ANTIZTALH TIMH 10.665,00 | 11.319,00 | 11.971,00 | 13.888,00 | 14.276,00 | 15.23500 | 15.459,00

Xeipiothpio Aertoupyias AM

8908327 157,00€

Ol TIMEZ [TEPINAMBANOYN20.PA.




ANTAIA 6EPMOTHTAL AEPA / NEPOY Monoblock FHA ME MIMOIAEP 200/300 w."
Made in Germany

TYNOX FHA-CENTER

A7/W35
ovopagtkh ioxus / COP

kW/ -
A2/W55 ovopagukh ioxds /
COP oUpgwva pe 1o EN14511

A-7/W35 Méyiotn 10xUs /COP
oUpgwva pe 1o EN14511

kwW/-

kW/-

A35/W18 Méyiotn ikavétnta

witns KW/ -

Hxnuknh nieon o€ peiwpévn

vuxtepivh Aertoupyia

(eAeGBepn pUBuION, 3 pétpa dB(A)
pakpid)

Méyiotn Beppokpaaia pons
ané 5 éws 19 °C/ péyiotn
Beppokpaaia pons and 0 éws
-15°C

Enoxiakh evepyeiakh
anédoon B€ppavans xwpou o /-
(ETA_s (35°C) / SCOP) uné °
péoes kAIyatikés ouvBhKes

°c/°C

Enoxiakh evepyelakh

andédoon Béppavans xwpou 9 /-
(ETA_s (55°C) / SCOP) uné °
péoes kAigatukés ouvBhkes

TOnos yukukoU péoou /GWP | -/ -

Mépiopa wukukou / 1006. /
C02 eq.

‘Opia Agitoupyias napoxns
aépa Béppavon / wugn/ Zeowé  °C
vepo

kg/t

Katnyopia evepyeiakhs
anédoons B€éppavan xwpou --
xapndhs Bepuokpacias

Beppokpaaia péoou
Béppavons xwpou kAdons --
evepyelakns anédoaons

Aiaotdoeis eEwtepikhs

povadas (Mx Y x B) mm
Aiaotdoeis eowtepikhs mm
povadas (Mx Y x B)
Bdpos eGwtepikh povada / K
€0WTEPIKN povada g
MMNOIAEP litra
HA n i
EKTPIKN aviiotaocn kw

péyiotns anéboons

FHA XQPIZ AOXEIQ HKwdikos
AAPANEIAZ Tiph €

Ol TIMEZ [TEPINAMBANOYN @.[1.A.

5-6 /230V

6,2 /4,94

4,70/2,22

4,90/3,03

6,90/4,35

36,9

65/60

181/4,59

127 /3,24

R32/675

1,4/0,95

A+++

A++

1.295x718
x429

79/25
200

6
9148097

16.193,00

6-7/230V

7,65/4,79

5,10/2,28

549/2,75

6,9/4,32

37,5

65/60

167/ 4,26

129/3,30

R32/675

1,4/0,95

8-10/230V

10,61/4,70

7,28/2,23

8,32/3,01

9,67/4,38

37,5

65/60

196/4,98

133/3,41

R32/675

1,4/0,95

11-14 /230V

14,70/ 4,38

10,06 /2,06

11,25 /2,67

12,63 /3,59

38,5

65/60

174 /4,43

126/3,22

R32/675

1,75/1,18

-25 bis +43 / +10 bis +43 /-25 bis +43

A++

A++

1.295x718
x429

79/25

200

6
9148127

16.193,00

A+++

A++

1.385x 865
x 526

440x 790 x340

98/25

200

6
9148157

17.519,00

A++

A++

1.385x 865
x 526

122/ 26

200

6
9148187

19.436,00

14-17 / 400V

17,00/4,18

11,96/2,19

13,73/2,72

14,54/ 3,51

40,8

65/60

173/ 4,40

129/3,30

R32/675

1,75/1,18

A++

A++

1.385x 865
x 526

137/ 26

300

22.454,00



ANTAIA BEPMOTHTAL AEPA / NEPOY 230VMONOBLOCK

CHV-M

CHV M-4 M-6 M-8 M-10 M-12 M-14 M-16
KwbIK6s 096-01- 096-01- 096-01- 096-01- 096-01- 096-01- 096-01-
' 004 006 008 010 012 014 016
BEPMANIH kW/COP  4.00/4.80 6.00/4.50 8.00/4.75 10.00/4.50 12.00/4.80 14.00/4.70 16.00/4.65
A+7°CW30/35°C NETSE?P- 4.00/4.73 6.05/4.75 8.09/4.90 9.70/4.98 11.94/491 14.03/4.94 14.79/4.78
nsh 30/35- . . . . . . .
A+7°C W35°C NET 186% 187% 193% 196% 193% 195% 188%
(ErP-average] Efficiency A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++ A+++
class 30/35
VYZH kW 4.00 5.00 6.50 8.00 10.50 12.00 14.00
A+35°CW12/7°C ) ’ ’ ’ ) ) ’
Xapaktnpigukd
Aiaotdoels LxWxHmm 1335x475x875 1302 x465x1517
Bdpos kg 109 109 120 126 165.5 167.7 167.7
Wukuko péoco  Tunos/Keg R32/1 R32/1.1  R32/1.6 R32/1.8 R32/2.2 R32/2.6 R32/2.6
ouvbéoels vepol  ivioa 1 1 1 1 1.1/4 1.1/4 1.1/4
Tipun/€ 5.704,00 5.952,00 7.316,00 8.060,00 9.362,00 9.858,00 10.416,00

Octwés enBapuvovrat ue t€n avakukiwans & OFTA
A7W35 Xeipiothpio apns noAdanA®v Aeitoupylwv

Beppootdtns xwpou

20
15.8

4.6

OII| IIII

16 kW
lCGpOCIty mCOP SUN MON TUE WED THU FRI SAT

SCOP
6.00

5.00

4.00
3.00
2.00
1.00
PED
16 kw
. SCOP W35 mSCOP w55 Pressure Equipment

YuvBnkes Aertoupyias Béppavans:
Beppokpaaia vepol eniatpoghs - npoaaywyns 30°C / 35°C
Beppokpaaia aépa nepiBdAnovros 7°C DB / 6°C WB

€“1\\'—|CATION

O >
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YuvBnkes Aertoupyias Wugns:
Beppokpaaia vepoU eniatpoghs - npoaaywyns 12°C / 7°C
Beppokpaaia aépa nepiBaAfovios 35°C




ANTAIA BEPMOTHTAL AEPA / NEPOY 380V MONOBLOCK

CHV -m

BEPMANEH Capacity kW / COP 1200/480  1400/470  16.00/4.65
A+7°C - W30/35°C Prated-NET /SCOP-NET  11.94/4.91 14.03/494  14.79/4.78
7T - W3S nsh 30 / 35-NET 193% 195% 188%
(ErP-average) Efficiency class 30 / 35 A+++ A+++ A+++

WY=H .
A+35°C - W12/7°C Capacity kW 10.50 12.00 14.00

Aiaotdoels LxWxHmm 1302 x465x 1517
Bdpos kg 165.5 167.7 167.7
Wukukod péoo Tunos / Kg R32/2.2 R32/2.6 R32/2.6
ouvb£aels vepoU fvioa 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4"
Kwbikés
Tiun/€ 10.726,00 10.974,00 12.152,00

LuvBnkes Aertoupyias Béppavans:

Beppokpaaia vepoU eniotpons - npooaywyhs 30°C / 35°C
Bepporpacia aépa nepiBaniovtos 7°C DB / 6°C WB

LuvBnkes Aertoupyias Wugns:

Beppokpaaia vepoU eniatpogns - npooaywyns 12°C / 7°C

Bepuokpacia aépa nepiBaAfovios 35°C

0l TIMEZ TTEPINAMBANOYN @.11.A.

C€

ce“-‘\FlCATlON

PED

Pressure Equipment




ANTAIA 6EPMOTHTAL AEPA / NEPQY split unit (AiaipoGpevn)

Outdoor Unit CLP-VBHW/DR4 CLP-V12HW/DR4
Indoor Unit CLP-VBHN/DR4 CLP-V12HN/DR4
BEPMANIH .
A+7°C - W30/35°C Capacity kW/COP 8.26/3.61 12.84/3.80
Seasonal Energy
Efficiency(W35°C/  SCOP - W35°C/W55°C 4.42/3.24 4.34/3.33
W55°C)
nsh 30/35-NET 176.8% 170.6%
A+7°C W35°C
(ErP-average) Efficiency class At At
30/35
WY=H .
A+35°C - W12/7°C Capacity kW 6.5 10

Aiaotdoeis Wx HxDmm 490x910x 340
Bdpos ke 47 48
Power Supply V/N/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50
HAektpikh avtiotaon Kw 3 3

Max.power Input Kw 3,6 3,6
Max.current Input A 17 17

Wukuko péoo Tdnos / kg R32/1,4 R32/31
Yuvbéaels vepou DN DN32 DN32

Aiagtdoeis WxHxDmm 935x702x 382 1032 x 810 x 445
Bdpos kg 55 56,3
Power Supply V/N/Hz 220-240/1/50 220-240/1/50
Max.power Input Kw 4,2 5
Max.current Input A 19 22
Air Flow m3/h 3200 4000
Aidpetpos ownnhva ivioes 3/8-5/8 3/8-5/8
Méyiato pﬁ,KOS/L'JLPOS m 20/10 50/20
owANVOOoEwWY
Wukukod péoo Tdnos/Kg R32/1,4 R32/3,1

EninAéov yukuko
péao

(uetdan6 5m) g/m

30¢g yukukoU péogou R32 - ava eminAéov

HETpo

Tipyn/€

6.820,00

9.176,00

C€

PED

Pressure Equipment

ﬂ\F\CATloM
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